
Zarządzenie nr 3/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Gnieźnie 

z dnia 4 stycznia 2013 r. 

w sprawie: powołania komisji stypendialnej ds. przyznawania stypendium z własnego 

funduszu stypendialnego PWSZ w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami),  § 39 ust.4  Statutu PWSZ w Gnieźnie, 

zarządza się co następuje: 

 

                                                                       § 1 

Powołuję Komisję ds. przyznawania stypendiów z własnego funduszu stypendialnego 

PWSZ w Gnieźnie. 

§ 2  

Komisja działa w następującym składzie: 

1.mgr Karol Matysiak - przewodniczący 

2.dr Agnieszka Matłoka 

3.mgr Beata Sander 

      4.Maciej Recki       

      5.Adrianna Rokosik 

 § 3 

Komisja jest zobowiązana do wykonywania czynności zgodnie z postanowieniami 

Regulaminu przyznawania pomocy materialnej z własnego funduszu stypendialnego  

pracownikom i studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gnieźnie. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Rektora PWSZ w Gnieźnie nr 23/2011 z dnia 13 września 2011 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

           Rektor  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

  w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


